
ZARZĄDZENIE NR 759/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 21 KWIETNIA 2008 R.

w sprawie oddania w użyczenie nieruchomości gruntowych położonych w rejonie ul. 
prof. Michała Bobrzyńskiego.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 18 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) -
zarządza się, co następuje:

§ 1
Przeznacza się do oddania w użyczenie na czas realizacji inwestycji, nie dłużej niż na okres trzech 
lat licząc od daty zawarcia umowy użyczenia, na rzecz Krakowskiego Zarządu Komunalnego w 
Krakowie, części nieruchomości gruntowych położonych w Krakowie, jednostka ewidencyjna 
Podgórze, stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków, składające się z:

- części obejmującej 0,0240 ha, działki nr 3/6 o powierzchni 0,0657 ha, obręb 35, objętej księgą 
wieczystą nr KR1P/00025707/2, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków na podstawie 
ostatecznej decyzji Prezydenta Miasta Krakowa nr GD-04-1.74300-III-351/06 z dnia 15.03.2007r.,

- części obejmującej 0,0238 ha, działki nr 4/6 o powierzchni 0,0489 ha, obręb 35, objętej księgą 
wieczystą nr KW 23961, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków na podstawie ostatecznej 
decyzji Prezydenta Miasta Krakowa nr GD-04-1.74300-III-255/3/07 z dnia 10.01.2008r.,

- części obejmującej 0,1125 ha, działki nr 75/4 o powierzchni 0,1394 ha, obręb 38, objętej księgą 
wieczystą nr KR1P/00239067/6, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków na podstawie 
ostatecznej decyzji Prezydenta Miasta Krakowa nr GD-04-1.74300-III-255/1/07 z dnia 
10.01.2008r.,

- części obejmującej 0,3153 ha, działki nr 81/6 o powierzchni 0,3595 ha, obręb 38, objętej księgą 
wieczystą nr KR1P/00248520/6, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków na podstawie 
ostatecznej decyzji Prezydenta Miasta Krakowa nr GD-04-1.74300-III-255/1/07 z dnia 
10.01.2008r.,

-działki nr 81/10 o powierzchni 0,2184 ha, obręb 38, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00264904/0,
stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków na podstawie ostatecznej decyzji Prezydenta Miasta 
Krakowa nr GD-04-1.74300-III-309/07 z dnia 10.01.2008r.,

- działki nr 82/2 o powierzchni 0,0263 ha, obręb 38, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00271590/7,
stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków na podstawie ostatecznej decyzji Prezydenta Miasta 
Krakowa nr GD-04-1.74300-III-255/1/07 z dnia 10.01.2008r.,

-działki nr 83/2 o powierzchni 0,0661 ha, obręb 38, jednostka ewidencyjna Podgórze, objętej księgą 
wieczystą nr KW 52284, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków na podstawie ostatecznej 
decyzji Prezydenta Miasta Krakowa nr GD-04-1.74300-III-255/1/07 z dnia 10.01.2008r.,

- działki nr 84/2 o powierzchni 0,0646 ha, obręb 38, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00238230/5,
stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków na podstawie ostatecznej decyzji Prezydenta Miasta 
Krakowa nr GD-04-1.74300-III-255/1/07 z dnia 10.01.2008r.,



- działki nr 85/2 o powierzchni 0,0395 ha, obręb 38, objętej księgą wieczystą nr KW 171311,
stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków na podstawie ostatecznej decyzji Prezydenta Miasta 
Krakowa nr GD-04-1.74300-III-255/1/07 z dnia 10.01.2008r.,

- działki nr 86/2 o powierzchni 0,0702 ha, obręb 38, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00245374/6,
stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków na podstawie ostatecznej decyzji Prezydenta Miasta 
Krakowa nr GD-04-1.74300-III-255/1/07 z dnia 10.01.2008r.,

- działki nr 87/2 o powierzchni 0,0243 ha, obręb 38, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00332919/6,
stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków na podstawie ostatecznej decyzji Prezydenta Miasta 
Krakowa nr GD-04-1.74300-III-255/1/07 z dnia 10.01.2008r.,

- działki nr 90/2 o powierzchni 0,0428 ha, obręb 38, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00337904/3,
stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków na podstawie ostatecznej decyzji Prezydenta Miasta 
Krakowa nr GD-04-1.74300-III-255/1/07 z dnia 10.01.2008r.,

- działki nr 91/2 o powierzchni 0,0171 ha, obręb 38, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00335757/3,
stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków na podstawie ostatecznej decyzji Prezydenta Miasta 
Krakowa nr GD-04-1.74300-III-255/1/07 z dnia 10.01.2008r.,

- działki nr 92/2 o powierzchni 0,0133 ha, obręb 38, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00052375/3,
stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków na podstawie ostatecznej decyzji Prezydenta Miasta 
Krakowa nr GD-04-1.74300-III-255/1/07 z dnia 10.01.2008r.,

- działki nr 93/6 o powierzchni 0,0002 ha, obręb 38, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00249821/3,
stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków na podstawie ostatecznej decyzji Prezydenta Miasta 
Krakowa nr GD-04-1.74300-III-255/1/07 z dnia 10.01.2008r.,

- działki nr 166/4 o powierzchni 0,0041 ha, obręb 38, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00237076/8,
stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków na podstawie ostatecznej decyzji Prezydenta Miasta 
Krakowa nr GD-04-1.74300-III-255/1/07 z dnia 10.01.2008r.,

- działki nr 170/2 o powierzchni 0,0021 ha, obręb 38, objętej księgą wieczystą nr KW 52472,
stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków na podstawie ostatecznej decyzji Prezydenta Miasta 
Krakowa nr GD-04-1.74300-III-255/1/07 z dnia 10.01.2008r.,

-działki nr 171/4 o powierzchni 0,0614 ha, obręb 38, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00233980/0,
stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków na podstawie ostatecznej decyzji Prezydenta Miasta 
Krakowa nr GD-04-1.74300-III-255/1/07 z dnia 10.01.2008r.,

-działki nr 171/7 o powierzchni 0,0332 ha, obręb 38, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00233980/0,
stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków na podstawie ostatecznej decyzji Prezydenta Miasta 
Krakowa nr GD-04-1.74300-III-255/1/07 z dnia 10.01.2008r.,

- części obejmującej 0,1698 ha, działki nr 172/3 o powierzchni 0,1786 ha, obręb 38, objętej księgą 
wieczystą nr KR1P/00233980/0, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków na podstawie 
ostatecznej decyzji Prezydenta Miasta Krakowa GD-04-1.74300-III-255/1/07 z dnia 10.01.2008r.,

- działki nr 195/3 o powierzchni 0,0720 ha, obręb 38, objętej księgą wieczystą nr KW 220850,
- działki nr 195/5 o powierzchni 0,0087 ha, obręb 38, objętej księgą wieczystą nr KW 220850,
-działki nr 196/2 o powierzchni 0,0055 ha, obręb 38, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00196166/6,

wskazane na załączniku graficznym, w celu realizacji przedłużenia ul. prof. Michała 
Bobrzyńskiego.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


